
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 25 мая 2017 года 
№ 119-VI ДГ 

 
О внесении изменений в решение 
Думы города от 24.12.2014  
№ 639-V ДГ «О выплатах 
социального характера работникам 
муниципальных учреждений 
города Сургута» 
 

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного  
округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести в решение Думы города от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах 

социального характера работникам муниципальных учреждений города 
Сургута» (в редакции от 01.06.2016 № 891-V ДГ) следующие изменения: 

1) пункт 2 части 3 приложения к решению изложить в следующей 
редакции: 

«2) имеющим на иждивении ребёнка-инвалида, инвалида I, II или  
III группы с причиной инвалидности «инвалидность с детства»; 

2) в пункте 2 части 10 приложения к решению слова «департаменту 
культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» заменить 
словами «комитету культуры и туризма Администрации города, управлению 
физической культуры и спорта Администрации города». 

 
 
 
Председатель Думы города 

 
_______________ Н.А. Красноярова 
 
«30» мая 2017 г. 

Глава города 
 
_______________ В.Н. Шувалов 
 
«31» мая 2017 г. 

 


	Решение Думы города от 31.05.2017 № 119-VI ДГ

